

മലയാളം ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റിന്റെ ആഭിമുഖ്യത്തിൽ 31/05/2021 ന് മാധവിക്കുട്ടി ചരമദിനാചരണത്തിന്റെ ഭാഗമായി ഒരു സമസ്യാപുരണമത്സരം നടത്തി. ഓൺലൈൻ ആയി ഗൂഗിൾ മീറ്റ് ഉപയോഗിച്ചാണ് പരിപാടി സംഘടിപ്പിച്ചത്. കോളേജ് തല പ്രോഗ്രാം എന്ന രീതിയിലാണ് ഇത് സംഘടിപ്പിക്കപ്പെട്ടത്. കോളേജിലെ വിവിധ ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റുകളിൽ നിന്നുമായി നിരവധി വിദ്യാർത്ഥികൾ പങ്കാളികളായി. മത്സരാർത്ഥികളിൽ നിന്നും തിരഞ്ഞെടുത്ത മൂന്ന് പേർക്ക് സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ വിതരണം ചെയ്തു. വിധിനിർണയത്തിനായി, നന്ദകുമാർ സി.പി. ( മലയാളം വിഭാഗം എം.ടി.എം കോളേജ്) ശ്രീപ്രിയ (മലയാളം വിഭാഗം ചിറ്റൂർ ഗവണ്മെന്റ് കോളേജ്) എന്നിവരായിരുന്നു ഉ-മായിരുന്നത്. പരിപാടിയുടെ ഭാഗമായി മാധവിക്കുട്ടി അനുസ്മരണവും സംഘടിപ്പിച്ചു.

ഹരിജിത് (ബി.എസ്.സി കമ്പ്യൂട്ടർ സയൻസ് 5 സെമസ്റ്റർ) ഒന്നാം സ്ഥാനം

ഹസ്ന കെ (ബി.എ ഇംഗ്ലീഷ് 2 സെമസ്റ്റർ) ര-ാം സ്ഥാനം

ശിഹാന ഷെറിൻ സി (ബിബിഎ 5 സെമസ്റ്റർ) മൂന്നാം സ്ഥാനം എന്നിവ കരസ്ഥമാക്കി.

**നന്ദകുമാർ സി.പി. മലയാളം വിഭാഗം**



# MTM COLLEGE OF ARTS, SCIENCE + COMMERCE

Affiliated to University of Calicut

In Association with IQAC

## മാധവിക്കുട്ടി ചരമദിനാചരണം

മാധവിക്കുട്ടി ചരമദിനാചരണത്തിന്റെ ഭാഗമായി MTM College മലയാളം ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ് മെയ് 31-നു സമന്വയാപുരണമത്സരം സംഘടിപ്പിക്കുന്നു

സമയം : 2021 MAY 31 - 3.30 PM

വേദി : ഓൺലൈൻ



### എന്താണ് സമന്വയാപുരണം?

നൽകിയിരിക്കുന്ന ഒരു വരിയിൽ അവസാനിക്കുന്ന വിധം ആദ്യ മൂന്നുവരികൾ പൂരിപ്പിക്കുന്ന രീതിയാണിത്

#### ഉദാഹരണം:

മടുക്കയാലിപ്പണി നിർത്തിടുനേൻ.

പുരണം:

എടുത്തു ഞാനിങ്ങു ദശാവതാരം,  
പടുക്കുവാനുഴിയിൽ ധർമ്മരാജ്യം;  
കെടുത്തിയെന്നാൽ നരനിങ്ങു ധർമ്മം  
മടുക്കയാലിപ്പണി നിർത്തിടുനേൻ.

താല്പര്യമുള്ള എല്ലാ വിദ്യാർത്ഥികൾക്കും അദ്ധ്യാപകർക്കും പങ്കെടുക്കാവുന്നതാണ്



ഒന്നാം സ്ഥാനം  
Harijith A V  
Bsc fifth sem



രണ്ടാം സ്ഥാനം  
Hasna K  
BA English Second sem



മൂന്നാം സ്ഥാനം  
Shifana Sherin C  
BBA fifth sem

മലയാളം ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ്  
നടത്തിയ സമസ്യാപുരണ  
മത്സരവിജയികൾ

വിജയികൾക്ക് ആശംസകൾ  
MTM College of Arts, Science & Commerce



# MTM COLLEGE OF ARTS, SCIENCE & COMMERCE

Veliancode, Malappuram



## CERTIFICATE

This is to certify that **Harijith A.V** student of Bsc computer science fifth semester has successfully participated & completed **Samasya pooranam (സമസ്യാപുരണം)** conducted by Malayalam Department of this institution on **31-05-2021**.

She/He Got **First Prize** in **Samasya pooranam (സമസ്യാപുരണം)**



**Department HOD**

(Digitally Signed)

**1-06-2021**

**Date of Issue**



**Principal**

(Digitally Signed)

# MTM COLLEGE OF ARTS, SCIENCE & COMMERCE

Veliancode, Malappuram



## CERTIFICATE

This is to certify that **Hasna K** student of BA English second semester has successfully participated & completed **Samasya pooranam (സമസ്യാപുരണം)** conducted by Malayalam Department of this institution on **31-05-2021**.

She/He Got **Second Prize** in **Samasya pooranam (സമസ്യാപുരണം)**



**Department HOD**

(Digitally Signed)

**1-06-2021**

**Date of Issue**



**Principal**

(Digitally Signed)

# MTM COLLEGE OF ARTS, SCIENCE & COMMERCE

Veliancode, Malappuram



## CERTIFICATE

This is to certify that **Shifana Sherin C** student of BBA fifth semester has successfully participated & completed **Samasya pooranam (സമസ്യപുരണം)** conducted by Malayalam Department of this institution on **31-05-2021**.

She/He Got **Third Prize** in **Samasya pooranam (സമസ്യപുരണം)**



**Department HOD**

(Digitally Signed)

**1-06-2021**

**Date of Issue**



**Principal**

(Digitally Signed)